
UCHWAŁA NR LIX/ 370/23 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 1.588.554,00 zł, w tym:   

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  1.499.450,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 89.104,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 1.588.554,00 zł, w tym:   

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  1.538.554,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr LVI/350/22 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy na 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„ustala się dochody pochodzące z środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 
23.590.967,00 zł oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 23.590.967,00zł.”; 

2) § 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 236.199,64 zł i wydatki budżetu na realizację zadań 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 
236.199,64 zł.”. 

§ 4. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 67.600.196,64 zł, w tym: 

a) dochody bieżące         35.606.177,64 zł, 

b) dochody majątkowe  31.994.019,00 zł,  

2) wydatki ogółem  82.108.624,64 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         33.109.803,64 zł, 

b) wydatki majątkowe  48.998.821,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 Miejskiej w Dobiegniewie 

 
Marek  Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B343DD-7E10-430F-BA33-9C21E545949F. Podpisany Strona 1 z 8



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/370/23 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 27 marca 2023 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

11 664 627,00 23 650,00 11 688 277,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 1 500,00 1 500,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0,00 1 500,00 1 500,00 

    0,00 1 500,00 1 500,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 798 248,00 22 150,00 4 820 398,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 487 148,00 22 150,00 509 298,00 

    487 148,00 22 150,00 509 298,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 723 300,00 0,00 2 723 300,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 0,00 25 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 0,00 200 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 36 000,00 0,00 36 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 776 010,00 -600,00 1 775 410,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 -600,00 14 400,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

600,00 -600,00 0,00 

    600,00 -600,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B343DD-7E10-430F-BA33-9C21E545949F. Podpisany Strona 2 z 8



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 091 384,00 1 315 080,00 2 406 464,00 
 85395  Pozostała działalność 1 091 384,00 1 315 080,00 2 406 464,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 003 122,00 1 315 080,00 2 318 202,00 

   dodatek elektryczny -Fundusz Przeciwdziałąnia COVID-19 0,00 35 190,00 35 190,00 

   
rekomensata dla przedsiębiorstw energetycznych, dodatki dla 
gospodarstw domowych i dodatki dla podmiotów wrażliwych - 
FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

1 003 122,00 101 790,00 1 104 912,00 

   wyrównanie dla przedsiębiorstw energetycznych 0,00 1 178 100,00 1 178 100,00 
855   Rodzina 5 141 957,00 -6 130,00 5 135 827,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 738 335,00 -6 130,00 4 732 205,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

73 670,00 -6 130,00 67 540,00 

    73 670,00 -6 130,00 67 540,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 674 473,00 46 604,00 19 721 077,00 

 90095  Pozostała działalność 151 000,00 46 604,00 197 604,00 

  6208 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 46 604,00 46 604,00 

   Utworzenie placu zabaw w miejscowości Radęcin, gmina 
Dobiegniew 0,00 46 604,00 46 604,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900 000,00 209 950,00 1 109 950,00 
 92118  Muzea 900 000,00 209 950,00 1 109 950,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B343DD-7E10-430F-BA33-9C21E545949F. Podpisany Strona 3 z 8



  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

237 100,00 167 450,00 404 550,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ulicy Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 237 100,00 167 450,00 404 550,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

662 900,00 42 500,00 705 400,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ulicy Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 662 900,00 42 500,00 705 400,00 

Razem: 66 011 642,64 1 588 554,00 67 600 196,64 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B343DD-7E10-430F-BA33-9C21E545949F. Podpisany Strona 4 z 8



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/370/23 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 27 marca 2023 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 024 723,64 26 474,00 7 051 197,64 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 49 100,00 26 474,00 75 574,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 038,00 4 038,00 
   Majowy turniej piłki nożnej w Dobiegniewie 0,00 2 020,00 2 020,00 
   Sandacz 2023 0,00 2 018,00 2 018,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 420,00 1 420,00 
   Majowy turniej piłki nożnej w Dobiegniewie 0,00 668,00 668,00 
   Sandacz 2023 0,00 752,00 752,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 206,00 206,00 
   Majowy turniej piłki nożnej w Dobiegniewie 0,00 98,00 98,00 
   Sandacz 2023 0,00 108,00 108,00 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 257,00 4 257,00 
   Majowy turniej piłki nożnej w Dobiegniewie 0,00 1 919,00 1 919,00 
   Sandacz 2023 0,00 2 338,00 2 338,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 754,00 754,00 
   Majowy turniej piłki nożnej w Dobiegniewie 0,00 341,00 341,00 
   Sandacz 2023 0,00 413,00 413,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 607,00 3 907,00 
   Majowy turniej piłki nożnej w Dobiegniewie 0,00 304,00 304,00 
   Sandacz 2023 0,00 303,00 303,00 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 380,00 6 380,00 
   Majowy turniej piłki nożnej w Dobiegniewie 0,00 3 049,00 3 049,00 
   Sandacz 2023 0,00 3 331,00 3 331,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 126,00 1 126,00 
   Majowy turniej piłki nożnej w Dobiegniewie 0,00 538,00 538,00 
   Sandacz 2023 0,00 588,00 588,00 
  4308 Zakup usług pozostałych 0,00 5 755,00 5 755,00 
   Majowy turniej piłki nożnej w Dobiegniewie 0,00 3 029,00 3 029,00 
   Sandacz 2023 0,00 2 726,00 2 726,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B343DD-7E10-430F-BA33-9C21E545949F. Podpisany Strona 5 z 8



  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 016,00 1 016,00 
   Majowy turniej piłki nożnej w Dobiegniewie 0,00 535,00 535,00 
   Sandacz 2023 0,00 481,00 481,00 
  4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 291,00 291,00 
   Majowy turniej piłki nożnej w Dobiegniewie 0,00 291,00 291,00 
  4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 52,00 52,00 
   Majowy turniej piłki nożnej w Dobiegniewie 0,00 52,00 52,00 
  4438 Różne opłaty i składki 0,00 485,00 485,00 
   Majowy turniej piłki nożnej w Dobiegniewie 0,00 303,00 303,00 
   Sandacz 2023 0,00 182,00 182,00 
  4439 Różne opłaty i składki 0,00 87,00 87,00 
   Majowy turniej piłki nożnej w Dobiegniewie 0,00 54,00 54,00 
   Sandacz 2023 0,00 33,00 33,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 091 984,00 1 315 080,00 2 407 064,00 
 85395  Pozostała działalność 1 091 984,00 1 315 080,00 2 407 064,00 
  3110 Świadczenia społeczne 983 453,00 1 289 294,00 2 272 747,00 
   dodatek elektryczny -Fundusz Przeciwdziałąnia COVID-19 0,00 34 500,00 34 500,00 

   rekompensata dla przedsiębiorstw energetycznych, dodatki dla 
gospodarstw domowych i dodatki dla podmiotów wrażliwych 983 453,00 99 794,00 1 083 247,00 

   wyrównanie dla przedsiębiorstw energetycznych 0,00 1 155 000,00 1 155 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 560,00 560,00 
   dodatek elektryczny -Fundusz Przeciwdziałąnia COVID-19 0,00 560,00 560,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 97,00 97,00 
   dodatek elektryczny -Fundusz Przeciwdziałąnia COVID-19 0,00 97,00 97,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 13,00 13,00 
   dodatek elektryczny -Fundusz Przeciwdziałąnia COVID-19 0,00 13,00 13,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 669,00 11 996,00 31 665,00 

   rekompensata dla przedsiębiorstw energetycznych, dodatki dla 
gospodarstw domowych i dodatki dla podmiotów wrażliwych 19 669,00 1 996,00 21 665,00 

   wyrównanie dla przedsiębiorstw energetycznych 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 13 100,00 13 100,00 
   wyrównanie dla przedsiębiorstw energetycznych 0,00 13 100,00 13 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20,00 20,00 
   dodatek elektryczny -Fundusz Przeciwdziałąnia COVID-19 0,00 20,00 20,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 665 000,00 247 000,00 912 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B343DD-7E10-430F-BA33-9C21E545949F. Podpisany Strona 6 z 8



 92118  Muzea 150 000,00 247 000,00 397 000,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 37 682,00 37 682,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 0,00 37 682,00 37 682,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 650,00 6 650,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 0,00 6 650,00 6 650,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 444,00 6 444,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 0,00 6 444,00 6 444,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 137,00 1 137,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 0,00 1 137,00 1 137,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 924,00 924,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 0,00 924,00 924,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 163,00 163,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 0,00 163,00 163,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 122 400,00 122 400,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 0,00 122 400,00 122 400,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 21 600,00 21 600,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 0,00 21 600,00 21 600,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 500,00 42 500,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 0,00 42 500,00 42 500,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 500,00 7 500,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 0,00 7 500,00 7 500,00 

Razem: 80 520 070,64 1 588 554,00 82 108 624,64 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B343DD-7E10-430F-BA33-9C21E545949F. Podpisany Strona 7 z 8



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B343DD-7E10-430F-BA33-9C21E545949F. Podpisany Strona 8 z 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-27T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




